

**Reparatia acoperisului a
gimnaziului din loc. Chipirceni,
Orhei. Blocul "A".**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 808 349,57 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.07.2005

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,378	57,66	194,78
2.	7123010010200	Betonist	h-om	66,33	57,66	3 824,59
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,3284	57,66	1 287,46
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	379,27	57,66	21 868,71
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	134,69	57,66	7 766,23
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	276,54	57,66	15 945,30
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	78,39	57,66	4 519,97
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,30	57,66	3 246,26
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 225,504	57,66	70 662,56
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	27,284	57,66	1 573,20
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	841,913	57,66	48 544,70
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	28,05	57,66	1 617,36
		Total manopera				264 104,67

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,737	30,00	82,11
2.	1212121212121	apa	m3	6,325	9,00	56,92
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,815	5,00	14,07
4.	20101029010142	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24см calitatea a II a	m3	0,12	3 200,00	384,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	19,6651	3 000,00	58 995,30
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,4075	3 200,00	4 504,00
7.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,1206	3 200,00	385,92
8.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	15,687	3 000,00	47 061,00
9.	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,12	3 200,00	384,00
10.	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,20	3 200,00	640,00
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0676	3 200,00	216,32
12.	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,1206	3 000,00	361,80